

Årsredovisning

för

HILLEVIKEN FÖRVALTNING AB

556274-5579

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HILLEVIKEN FÖRVALTNING AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 4 06 25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 0406 2025


Göran Tillman

Årsredovisning

för

HILLEVIKEN FÖRVALTNING AB

556274-5579

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för HILLEVIKEN FÖRVALTNING AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut mobilkranar med personal

Bolaget är ett moderbolag till Nödesta Fastigheter Aktiefbolag (556379-1267)

Någon koncernredovisning har ej upprättats enligt årsredovisningslagen 7kap 3§

Företaget har sitt säte i Haninge

Omsättningsminskning

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% på grund av den mycket dåliga marknaden för mobilkranar.

Hilleviken Förvaltning AB har inte kunnat fakturera så mycket som tänkt detta år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	731	4 992	4 542	4 934
Resultat efter finansiella poster	-2 526	51	-589	-147
Soliditet (%)	67	77	60	56

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200	6	40	9 956	-50	10 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				-50	50	0
Årets resultat					-2 526	-2 526
Belopp vid årets utgång	200	6	40	9 906	-2 526	7 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 905 905
årets förlust	-2 526 104
	7 379 801
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 379 801
	7 379 801

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		731 101	4 992 358
Övriga rörelseintäkter		1 679 597	894 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 410 698	5 886 658
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 925 602	-2 338 841
Personalkostnader	2	-855 084	-1 330 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 030 448	-2 087 083
Summa rörelsekostnader		-4 811 134	-5 756 140
Rörelseresultat		-2 400 436	130 518
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	114 310
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 085	-194 602
Summa finansiella poster		-125 668	-79 597
Resultat efter finansiella poster		-2 526 104	50 921
Resultat före skatt		-2 526 104	50 921
Skatter			
Skatt pga ändrad beskattning		0	-100 624
Årets resultat		-2 526 104	-49 703

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

4 311 118

4 543 572

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

5 093 971

6 542 165

Summa materiella anläggningstillgångar

9 405 089

11 085 737

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

1 300 000

1 300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 300 000

1 300 000

Summa anläggningstillgångar

10 705 089

12 385 737

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

111 228

153 905

Övriga fordringar

335 470

335 236

Summa kortfristiga fordringar

446 698

489 141

Kassa och bank

Kassa och bank

165 397

356 224

Summa kassa och bank

165 397

356 224

Summa omsättningstillgångar

612 095

845 365

SUMMA TILLGÅNGAR

11 317 184

13 231 102

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Uppskrivningsfond		6 078	6 078
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		246 078	246 078
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 905 905	9 955 608
Årets resultat		-2 526 104	-49 703
Summa fritt eget kapital		7 379 801	9 905 905
Summa eget kapital		7 625 879	10 151 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		511 408	1 022 831
Övriga skulder		2 248 413	1 008 413
Summa långfristiga skulder		2 759 821	2 031 244
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 574	149 269
Skatteskulder		47 505	47 505
Övriga skulder		647 578	747 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 827	103 167
Summa kortfristiga skulder		931 484	1 047 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 317 184	13 231 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	4 220 000	4 220 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 060 573	2 636 996
Kapitaltäckningsgaranti	500 000	
	8 080 573	8 156 996

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 572 170	5 572 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 572 170	5 572 170
Ingående avskrivningar	-1 889 802	-1 657 348
Årets avskrivningar	-232 454	-232 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 122 256	-1 889 802
Utgående redovisat värde	3 449 914	3 682 368
Bokfört värde mark	861 200	861 200
	861 200	861 200

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 294 006	53 412 949
Inköp	529 000	
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	-6 118 943
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 423 006	47 294 006
Ingående avskrivningar	-40 751 841	-44 481 655
Försäljningar/utrangeringar	220 800	5 584 443
Årets avskrivningar	-1 797 994	-1 854 629
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 329 035	-40 751 841
Utgående redovisat värde	5 093 971	6 542 165

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Stockholm 0406 2025



Nils Göran Tillman

Min revisionsberättelse har lämnats 4/6/2025



Olle Hillbom
Auktoriserad revisor
